

# Swim of hope



*Idag drabbas ett barn i Sverige av cancer. Cancern är oförutsägbar. Den gör ingen skillnad på pojkar och flickor, samhällsklass, hudfärg eller andra omständigheter. Barncancerfonden är den enskilt största finansören av forskningsprojekt inom barncancer i Sverige. Forskning som sker utan bidrag från stat, landsting eller kommuner. Med din hjälp kan forskningen rädda ännu fler liv, skapa effektivare behandlingsformer och ge drabbade barn och familjer ett bättre liv.*

**Du är viktig, du kan göra avtryck.**

Söndagen den 19/11, klockan 17:00-19:00 bjuder Norrtälje simklubb in samtliga simmare att simma till förmån för Barncancerfondens **Swim of hope**.

**Swim of hope** är ett event som går ut på att samla in pengar till Barncancerfonden och deras vision att utrota barncancer. För mer information kring barncancerfondens arbete följ länken: <https://www.barncancerfonden.se/>

I **Swim of hope** kan alla simmare vara med, oavsett ålder och simnivå. Samtliga simmare deltar utifrån sina egna förutsättningar. De yngre barnen simmar under cirka 15 minuter medan de äldre har en hel timme på sig att samla in pengar.

Efter avslutad simning multipliceras antalet simmade meter med beloppet som sponsorerna satsat och sätts in på simklubbens event.

För att vara med som deltagare, behöver varje simmare skaffa en egen sponsor. En sponsor kan vara privatpersoner eller företag. Sponsorerna satsar ett valfritt belopp per simmad meter. Som sponsor kan man även välja att satsa ett engångsbelopp. *Se bifogat dokument om sponsorer.*

**Norrtälje simklubb kommer skänka 100% av årets sponsorpengar till Barncancerfonden.**

Under eventet kommer vi behöva hjälp av er föräldrar för att kunna räkna hur långt deltagarna simmar.

För frågor och för att anmäla att ni kan hjälpa till under eventet, vänligen kontakta: [info@norrtaljesim.se](mailto:info@norrtaljesim.se)

Gå gärna in på vårt evenemang på Facebook; Swim of hope - Norrtälje simklubb och gilla och dela.



Länk till vår eventsida:

<https://www.barncancerfonden.se/event/swim-of-hope/bidra-till-swim-of-hope/swim-of-hope---norrtalje/>